[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2014 года                                                                                                          № 1459
Об ограничении роста размера платы за содержание и ремонт
жилого помещения на территории Белоярского района
В соответствии с Основными параметрами прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов,                п о с т а н о в л я ю:

1. Ограничить в 2014 году рост размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления  многоквартирным домом, на территории Белоярского района не более 6,7%.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, но не ранее               01 ноября 2014 года.
         4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В. и начальника отдела регулирования и контроля цен и тарифов администрации Белоярского района Кузьменко О.Р.

Глава Белоярского района                                                                                          С.П.Маненков